CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 04/2023

Página 1 de 4

O Prefeito Municipal de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 240/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público nº 02/2023 - Modalidade

Emprego Público, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

266926 ALINE FERREIRA 10/05/1990 16,00 8,00 6,00 32,00 62,00 Classif.

277050 RONALDO MUNIZ DO CARMO 26/09/1977 18,00 10,00 14,00 20,00 62,00 Classif.

272495 MARICELIA APARECIDA ORGEKOSKI 14/05/1977 12,00 2,00 10,00 24,00 48,00 Desc.

277303 SANDI FRANCIELE FERNANDES GALM 01/07/1991 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 Desc.

275373 MARCIA MAZZAROLO 14/12/1991 6,00 2,00 6,00 32,00 46,00 Desc.

278483 EDNILSON NEUMANN 09/08/1977 4,00 6,00 8,00 28,00 46,00 Desc.

275405 CAMILE KOMAN 19/12/2004 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 Desc.

278639 JUCIANA SENN SILVEIRA 09/09/1982 10,00 2,00 6,00 24,00 42,00 Desc.

277049 LUCAS FRAGOSO BINDER 06/09/2004 4,00 6,00 8,00 24,00 42,00 Desc.

278607 LUIZ ALBERTO MALAGOLI 04/09/1982 4,00 10,00 2,00 24,00 40,00 Desc.

278487 THAMARA CARNEIRO BUSE 16/10/1991 12,00 4,00 4,00 20,00 40,00 Desc.

272319 MARLON MATEUS NIGRIN 09/10/1992 8,00 6,00 4,00 20,00 38,00 Desc.

278635 GUILHERME SCHELMACH 30/03/2005 8,00 8,00 14,00 8,00 38,00 Desc.

278731 MATHEUS NASCIMENTO DE ALMEIDA 19/10/2005 2,00 4,00 4,00 12,00 22,00 Desc.

270090 KAROLAYNE STOKOLOSA ** 10/09/2000 2,00 8,00 6,00 4,00 20,00 Desc.

275903 FERNANDA BEATRIZ SLOMP 03/01/1992         Aus. Desc.

267694 STEFANI BEATRIZ THIBES 24/09/1998         Aus. Desc.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO BRANCO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

269017 SILVANA KOMAN CHAGAS 17/12/1988 12,00 14,00 8,00 32,00 66,00 Classif.

273243 ALMIR RODRIGUES FERREIRA 26/06/1991 12,00 10,00 6,00 24,00 52,00 Classif.

278615 OSMANI REICHARDT JUNIOR 20/08/2004 12,00 8,00 4,00 20,00 44,00 Desc.

267119 EDER MAURICIO SENN 23/01/1990 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00 Desc.

274282 MARIA VITORIA REICHARDT 06/02/2006 6,00 2,00 4,00 20,00 32,00 Desc.

269589 LIZIANE DE FATIMA ROCHA PIECHARSKI 27/01/1997         Aus. Desc.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO PASCOAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

267617 JOEL PAZ MACIEL JUNIOR 25/11/2003 16,00 12,00 14,00 32,00 74,00 Classif.

269353 SILVANA RODRIGUES DA SILVA BARDECIKI 18/11/1986 12,00 8,00 2,00 32,00 54,00 Classif.

270509 CARLOS TIAGO GONCALVES 30/12/1995 8,00 8,00 4,00 32,00 52,00 Classif.

268823 MARCOS FREITAS DA CRUZ 17/10/1997 10,00 10,00 8,00 20,00 48,00 Desc.

278502 LINDOMAR SENN 09/12/1984 2,00 8,00 4,00 32,00 46,00 Desc.

277146 FRANCIELI MENDES 30/08/1995 10,00 8,00 2,00 24,00 44,00 Desc.

268395 ELTON GIELINSKI KROLL 24/05/1991 10,00 6,00 4,00 20,00 40,00 Desc.

269964 EDISON BOEHS SEREDNICKI 08/10/2005 6,00 6,00 4,00 8,00 24,00 Desc.

274594 GABRIEL MARTINS COSTA 27/07/1995         Aus. Desc.

266983 JOSNEI KOZOWSKI 04/05/2001         Aus. Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 04/2023

Página 2 de 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SERRINHA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

266966 FABRICIA ALVES 26/11/1998         Aus. Desc.

AGENTE DE COMBATE À DENGUE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

278654 FELIPE BRAND DIESEL 26/02/2005 14,00 10,00 12,00 28,00 64,00 Classif.

269342 AECIO PRESTES DE SOUZA 11/05/1985 4,00 10,00 12,00 32,00 58,00 Classif.

278344 NILTON RICARDO DONDA 19/10/1983 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 Classif.

269424 MATEUS CORREIA DE ALMEIDA 13/11/1995 8,00 4,00 8,00 28,00 48,00 Desc.

277487 OSCAR BETA 28/09/1978 2,00 6,00 12,00 28,00 48,00 Desc.

278638 NATALIA MARIA BONIN VIEIRA 27/05/2004 8,00 8,00 6,00 20,00 42,00 Desc.

278588 RAFAEL BORGES 30/07/1995 6,00 4,00 10,00 16,00 36,00 Desc.

278579 CRISLAINE APARECIDA ZAPORA 02/08/1992         Aus. Desc.

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

278570 PRISCILA FERREIRA 05/08/1985 16,00 4,00 18,00 20,00 58,00 Classif.

278103 PAULO JOSE BAYERL FILHO 17/05/1993 10,00 6,00 10,00 24,00 50,00 Classif.

278741 MIRIAM DE CAMARGO 17/10/1999 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 Desc.

274214 PATRICIA CASEMIRE DE RAMOS TALASKA 12/05/1997 6,00 6,00 0,00 8,00 20,00 Desc.

ENFERMEIRO (ESF)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

274031 CAMILA KOSTULSKI 04/09/1995 11,20 11,20 6,40 52,00 80,80 Classif.

273165 ELY ANE CARNEIRO MARTINS 30/08/1972 14,40 3,20 4,80 48,00 70,40 Classif.

278173 JESSICA BARBOSA BALDIN GONTAREK 22/03/1999 12,80 8,00 1,60 48,00 70,40 Classif.

266911 DAIANE STACHUCK HORTES 01/12/1991 8,00 6,40 3,20 52,00 69,60 Classif.

278674 EMANUELI TAYNA DE OLIVEIRA ROSA 15/05/1995 8,00 11,20 3,20 44,00 66,40 Classif.

273552 MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 17/12/2001 9,60 8,00 3,20 44,00 64,80 Classif.

268268 ANDRIELLE ALINE MIGUEL DE OLIVEIRA 01/12/1996 11,20 8,00 6,40 36,00 61,60 Classif.

278751 SOLANGE DOS SANTOS 05/12/1982 9,60 3,20 1,60 44,00 58,40 Classif.

270487 KAYANE BAUM BAGGENSTOSS 14/05/1995 9,60 4,80 1,60 40,00 56,00 Classif.

278172 ALESSANDRO BARBOSA BALDIN GONTAREK 06/08/1986 6,40 6,40 1,60 28,00 42,40 Desc.

269095 SUELI APARECIDA NOS 20/06/1988 4,80 8,00 1,60 24,00 38,40 Desc.

269488 ANA CLAUDIA HERMAN 29/05/1988         Aus. Desc.

MÉDICO (ESF)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

272138 REGIS KUMINEK 01/07/1983 16,00 9,60 4,80 52,00 82,40 Classif.

274974 GUSTAVO VIERO 22/03/1998 12,80 11,20 3,20 48,00 75,20 Classif.

277069 LUCIANO DAMACENO 10/04/1982 14,40 12,80 3,20 44,00 74,40 Classif.

278744 ALMIR TELLES FILHO 19/02/1998 9,60 9,60 3,20 48,00 70,40 Classif.

278572 VALDOMIRO CHAGAS DA SILVA 18/03/1986 14,40 6,40 4,80 44,00 69,60 Classif.

278597 NATALIA HANISCH FERRAZ 11/01/1999 11,20 8,00 6,40 44,00 69,60 Classif.

278633 ANDRE BAYERL 10/03/1999 9,60 9,60 6,40 44,00 69,60 Classif.

278050 HENRIQUE DRESCH 05/12/1991 8,00 9,60 3,20 48,00 68,80 Classif.

272941 EDUARDA POLETTO 28/11/1997 12,80 6,40 4,80 44,00 68,00 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 04/2023

Página 3 de 4

278592 KENNET ANDERSON DOS SANTOS ALVARENGA 28/08/1994 11,20 9,60 3,20 44,00 68,00 Classif.

267779 BRUNA HAMMES 16/04/1999 11,20 9,60 3,20 44,00 68,00 Classif.

267887 ANA ALICE SEBBEN 23/12/1998 12,80 4,80 3,20 44,00 64,80 Classif.

272292 ANA CLARA DE OLIVEIRA BOEING 06/02/1999 14,40 6,40 1,60 40,00 62,40 Classif.

277162 LUCAS DEREVESKI MOREIRA DE CASTILHO 08/08/1994 6,40 6,40 4,80 44,00 61,60 Classif.

275118 ROGERIO DE LIMA ROGERIO 09/08/1989 4,80 8,00 4,80 44,00 61,60 Classif.

271881 ANA PAULA CAVALLI 20/07/1999 9,60 8,00 4,80 32,00 54,40 Classif.

276684 GILVAN FERREIRA 03/04/1983 8,00 1,60 3,20 40,00 52,80 Classif.

266898 LEONARDO MOREIRA DAMASCENO 20/03/1994         Aus. Desc.

ODONTÓLOGO (PSB)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

275133 FABIELE BAUMANN 23/03/1997 14,40 6,40 4,80 48,00 73,60 Classif.

272113 ALINE MARIANA SCHNEIDER 28/03/2002 11,20 11,20 3,20 40,00 65,60 Classif.

277563 PRISCILA FERREIRA PADILHA 20/03/1987 11,20 4,80 4,80 44,00 64,80 Classif.

275319 GABRIELA DOS PASSOS FRITZ 02/09/1983 14,40 11,20 6,40 32,00 64,00 Classif.

278119 LUISA RECH GOMES GREGOL JAEGER 12/04/1982 16,00 4,80 4,80 36,00 61,60 Classif.

268245 LAURA MACHADO DOS SANTOS 19/07/1999 11,20 9,60 4,80 36,00 61,60 Classif.

268392 AMANDA THAISE FIDUNIV NACONESKI 01/01/2001 14,40 8,00 4,80 32,00 59,20 Classif.

278803 ALAN RICARDO PINTO 24/01/1996 12,80 9,60 3,20 32,00 57,60 Classif.

271852 GABRIELLA DE ALMEIDA RIBEIRO DA CRUZ 03/12/1998 12,80 8,00 8,00 28,00 56,80 Classif.

274029 FERNANDO LOPES DOS ANJOS 17/12/1965 9,60 8,00 1,60 36,00 55,20 Classif.

278590 ALINE LATICHUKY 12/01/1993 8,00 9,60 1,60 36,00 55,20 Classif.

278415 FRANCIANE DE FATIMA KURCHEVSKI 20/10/1997 9,60 4,80 6,40 32,00 52,80 Classif.

267229 PAULO HENRIQUE PAGANI 17/08/1990 11,20 4,80 4,80 32,00 52,80 Classif.

276598 JULIEN DE PAULA 31/10/2000 14,40 8,00 1,60 28,00 52,00 Classif.

278408 OTAVIO MATHIAS KRAWCZIK 03/12/1995 8,00 8,00 3,20 32,00 51,20 Classif.

278280 VINICIUS OLIVEIRA GROSSL 11/09/2000 11,20 11,20 4,80 24,00 51,20 Classif.

270497 MARA GABRIELA SCHPANSKI 16/01/1995 4,80 4,80 3,20 36,00 48,80 Desc.

266724 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 01/02/1992 11,20 6,40 1,60 28,00 47,20 Desc.

278683 ALEXANDRE DE MATOS RIBAS 08/03/1999 8,00 8,00 3,20 28,00 47,20 Desc.

276100 MARCELA BOSCHIN POPENDA 26/06/2000 4,80 3,20 6,40 32,00 46,40 Desc.

267232 JULIA LARISSA HOEPERS DE LEMOS 04/06/1996 9,60 4,80 3,20 28,00 45,60 Desc.

278412 KATHLEEN SASS HARTEMINK 04/07/1989 14,40 9,60 3,20 16,00 43,20 Desc.

272106 ANA CAROLINE SCHNEIDER 17/10/2000 6,40 8,00 3,20 24,00 41,60 Desc.

278754 ANA PAULA DE ANDRADE 03/05/1996 6,40 8,00 1,60 24,00 40,00 Desc.

275151 SAUL ROCHA ORDONEZ 26/10/1985 8,00 8,00 3,20 20,00 39,20 Desc.

268231 ANA PAULA MACHNICKI 20/11/1998 8,00 6,40 4,80 20,00 39,20 Desc.

271357 JOAO PAULO PECHIBILSKI 19/09/2000 8,00 4,80 1,60 24,00 38,40 Desc.

278595 JORDAN DOS SANTOS ALVARENGA 30/05/2000 1,60 1,60 3,20 28,00 34,40 Desc.

270431 BRUNA ANTONINI MAICA 15/07/1998         Aus. Desc.

278399 CRISTIANE ORIZIO GONCALVES 14/05/1993         Aus. Desc.

266838 FELIPPE MENEZES DE OLIVEIRA 16/11/1989         Aus. Desc.

267502 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992         Aus. Desc.

277411 LARISSA MARCELA HONDA SHIMPO 17/11/1997         Aus. Desc.

273478 LUCIANA STACHESKI ROBERTO WIATEK 07/11/1982         Aus. Desc.

278451 LUCIELLE CRISTINA CECCHIN 12/03/1990         Aus. Desc.

270059 MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO 22/01/2002         Aus. Desc.

271375 NAIARA SUELLEN DA ROSA 03/11/1999         Aus. Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 04/2023

Página 4 de 4

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ESF)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

275032 KARINI LENY BRAZ DE OLIVEIRA 27/10/2002 16,00 8,00 4,00 32,00 60,00 Classif.

278618 GESSICA CARDOSO 12/08/1993 14,00 8,00 8,00 28,00 58,00 Classif.

267075 GABRIELA NIGRIN 11/02/1999 8,00 10,00 6,00 32,00 56,00 Classif.

278661 TAIS CRISTINA POLLY DA COSTA 19/10/2001 10,00 4,00 4,00 32,00 50,00 Classif.

267186 MAURICIO COLACO JUNIOR 31/03/2000 4,00 8,00 4,00 24,00 40,00 Desc.

278777 AMANDA NAIARA DAMS 03/01/1996 14,00 8,00 2,00 16,00 40,00 Desc.

278686 PATRICIA APARECIDA PRESTES 12/07/1983 8,00 4,00 4,00 20,00 36,00 Desc.

275035 JULIANA APARECIDA KUNIERSKI FLORZ 14/11/1989 6,00 4,00 8,00 16,00 34,00 Desc.

278424 WANDERLEIA COCHINSKI VIEIRA 11/06/1978 2,00 4,00 2,00 24,00 32,00 Desc.

276575 VALDETE TEREZINHA VOIGT 02/12/1998 6,00 6,00 4,00 16,00 32,00 Desc.

272349 DANIELA DE LIMA MARKO 08/05/2001 8,00 4,00 6,00 12,00 30,00 Desc.

270628 BETHINA VITORIA NAISER 04/06/2002         Aus. Desc.

271584 JANETE BOMFIM PINTO 12/09/1971         Aus. Desc.

268265 MARCELO IARAS JUNIOR 24/04/1976         Aus. Desc.

278418 SANDRA GONCALVES SILVA 20/11/1970         Aus. Desc.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de

publicação do resultado e classificação deste Concurso Público - Modalidade Emprego Público, conforme artigo

27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis - SC, 03 de julho de 2023.

LADEMIR FERNANDO ARCARI

Prefeito de Irineópolis- SC.

VANDERLEI DA COSTA JUNIOR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Irineópolis - SC.